
UCHWAŁA NR 424.XXXI.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Miasta Częstochowy do POLIS – międzynarodowej sieci europejskich miast 
i regionów współpracujących na rzecz innowacyjnych rozwiązań transportowych (Polisnetwork, European 

Cities and Regions Networking for Innovative Transport Solutions) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2019 
poz. 713) oraz art. 2 i art. 4 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o zasadach przystępowania jednostek samorządu 
terytorialnego do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych (Dz.U. 2000 r. 
Nr 91 poz. 1009, 2002 r. nr 113 poz. 984) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Częstochowa do POLIS, międzynarodowej sieci 
europejskich miast i regionów  współpracujących na rzecz innowacyjnych rozwiązań transportowych 
(Polisnetwork, European Cities and Regions Networking for Innovative Transport Solutions). 

§ 2. Gmina Miasto Częstochowa zobowiązuje się współpracować z POLIS na zasadach określonych dla 
członków. 

§ 3. Statut POLIS stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po uzyskaniu zgody ministra właściwego do spraw zagranicznych. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: 3082ED2D-9080-44C5-B776-CE1FF52D5923. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 424.XXXI.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 3082ED2D-9080-44C5-B776-CE1FF52D5923. Podpisany Strona 1



Id: 3082ED2D-9080-44C5-B776-CE1FF52D5923. Podpisany Strona 2



Id: 3082ED2D-9080-44C5-B776-CE1FF52D5923. Podpisany Strona 3



Id: 3082ED2D-9080-44C5-B776-CE1FF52D5923. Podpisany Strona 4



Id: 3082ED2D-9080-44C5-B776-CE1FF52D5923. Podpisany Strona 5



Id: 3082ED2D-9080-44C5-B776-CE1FF52D5923. Podpisany Strona 6



Id: 3082ED2D-9080-44C5-B776-CE1FF52D5923. Podpisany Strona 7



Id: 3082ED2D-9080-44C5-B776-CE1FF52D5923. Podpisany Strona 8



Id: 3082ED2D-9080-44C5-B776-CE1FF52D5923. Podpisany Strona 9



Id: 3082ED2D-9080-44C5-B776-CE1FF52D5923. Podpisany Strona 10



Id: 3082ED2D-9080-44C5-B776-CE1FF52D5923. Podpisany Strona 11



Id: 3082ED2D-9080-44C5-B776-CE1FF52D5923. Podpisany Strona 12



Id: 3082ED2D-9080-44C5-B776-CE1FF52D5923. Podpisany Strona 13



Id: 3082ED2D-9080-44C5-B776-CE1FF52D5923. Podpisany Strona 14




